
CN 
smv 

1 

Mag. ~INTERESA MONIERO LAROCCA 
. SECRETA1 lAACADEMlCA Y DE INVESMACION 

FA, .X.TAD DE CS. EXACTAS - UPIS 

ing. CARLOS 	ENIO PULA 
D ANO 

'MULTAD DE c6. 1D1ACTA6 UN% 

e 9,41irtemidade4arian,al de/Yalta, 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 
------- 

2013 AÑO DEL BICENTENARIO 
DE LA ASAMBLEA GENERAL 

CONSTITUYENTE DE 1819 

Salta, 15 de mayo de 2013 

EXP-EXA N° 8.364/2010.- 

RESCD-EXA N° 237/2013.- 

VISTO la solicitud del Departamento de Matemática mediante 	Nota-Exa N° 
349/2013, pidiendo la prórroga de designación interina del Prof. Antonio Noé Sángari como 
Profesor Adjunto - Dedicación Simple de la asignatura Estadística, a partir del 01/04/13, y 

CONSIDERANDO: 

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 24/04/13, aprueba por 
unanimidad, los despachos de las Comisiones de Hacienda y de Docencia e Investigación. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Tener por prorrogada la designación interina del Prof. Antonio Noé SANGARI 
en el cargo de PROFESOR ADJUNTO - DEDICACIÓN SIMPLE de la asignatura Estadística, 
a partir del 01/04/13 por el término de un año, mientras se cuente con la disponibilidad 
financiera del cargo al cual se imputa. 

ARTÍCULO 2°.- Imputar la presente prórroga a una partida individual de Profesor Adjunto-
Dedicación Exclusiva, vacante en la planta docente de esta Facultad, por jubilación de la 
Lic. Boucíguez. 

ARTÍCULO 3°.- Hágase saber a: Prof. Antonio Noé Sángari, Departamento de Matemática, 
Departamento Personal. Siga a la Dirección General de Personal para su toma de razón, registro 
y demás efectos. Cumplido, archívese. 

P 
Srta. SOCORRO NORMA MAMAmí rtF. 

Directora Dzspatto (.17• y C. 


	Page 1

